

**Årsredovisning**  
för  
**Hemmingssons Bygg AB**  
556809-3198

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Tommy Hemmingsson, Styrelseledamot  
2025-06-30

Styrelsen för Hemmingssons Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver rörelse avseende byggnads- och inredningsarbeten samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	2 018	2 888	12 979	6 056
Resultat efter finansiella poster	166	104	170	310
Soliditet (%)	neg	neg	neg	neg

Omsättningen har minskat med mer än 30% pga ett stort projekt som avsutades under 2023.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	-611 389	104 176	-407 213
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		104 176	-104 176	0
Årets resultat			165 524	165 524
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-507 213</b>	<b>165 524</b>	<b>-241 689</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-507 213
årets vinst	165 524
	<b>-341 689</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-341 689
	<b>-341 689</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 017 818	2 888 366
Övriga rörelseintäkter		12 341	31 611
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 030 159</b>	<b>2 919 977</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-841 475	-1 575 410
Övriga externa kostnader		-368 147	-546 464
Personalkostnader	2	-605 490	-626 890
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-18 671	-34 992
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 833 783</b>	<b>-2 783 756</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>196 376</b>	<b>136 221</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		121	1 017
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 973	-33 062
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-30 852</b>	<b>-32 045</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>165 524</b>	<b>104 176</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>165 524</b>	<b>104 176</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>165 524</b>	<b>104 176</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	164 285	119 339
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>164 285</b>	<b>119 339</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>164 285</b>	<b>119 339</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		129 313	140 559
<b>Summa varulager</b>		<b>129 313</b>	<b>140 559</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		35 659	36 329
Övriga fordringar		29 061	17 482
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		256 146	261 442
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>320 866</b>	<b>315 253</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>450 179</b>	<b>455 812</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>614 464</b>	<b>575 151</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		-507 213	-611 389
Årets resultat		165 524	104 176
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-341 689</b>	<b>-507 213</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-241 689</b>	<b>-407 213</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		65 000	0
Övriga skulder		254 446	371 776
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>319 446</b>	<b>371 776</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	6		
Checkräkningskredit	4	90 990	140 932
Övriga skulder till kreditinstitut		60 000	0
Leverantörsskulder		229 384	131 648
Övriga skulder		106 811	172 165
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		49 522	165 843
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>536 707</b>	<b>610 588</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>614 464</b>	<b>575 151</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5-20 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	868 259	868 259
Inköp	63 617	0
Försäljningar/utrangeringar	-41 400	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>890 476</b>	<b>868 259</b>
Ingående avskrivningar	-748 920	-713 928
Försäljningar/utrangeringar	41 400	0
Årets avskrivningar	-18 671	-34 992
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-726 191</b>	<b>-748 920</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>164 285</b>	<b>119 339</b>

**Not 4 Checkräkningskredit**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	230 000
Utnyttjad kredit uppgår till	90 990	140 932

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	230 000	230 000
	<b>230 000</b>	<b>230 000</b>

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 125 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	65 000	0
	<b>65 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	60 000	0
	<b>60 000</b>	<b>0</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Norrköping 2025-06-30

*Tommy Hemmingsson*  
Tommy Hemmingsson